nato Magno pacilico nnpcralore anno ni,

posi consulatum anno in, indictione de-

cima (1).

Die 23 ianuaiii anno Domini 817,

ponlif. Stephani mens. vn.

BULtARIUM ROMANDM

Piisi'lialis ppisfopiis sorvMs servorm,; \)c\, (lilfclo in Chri-

sto (ilio ln;;ii:ii(lii aiiliuli nionaslci'ii $anrlac Miiriae,

quQii |ioiiil!ii' in Filila, in luco qui nominalur Acu-

liauus, Uiisque successoiibiis in perpetuum.

An. C. Si:

PASCIIALIS
PAPA C

Anno aerae Chrisli comm. DCCCXVÌf.

1 asclialis, nalione ronianus, filius Bonosi,

ex presliylero S. R. E. in sedem apo-

slolicam pontifex clcvaUis est die 2 '<

mensis ianuarii , anno 817; eadenitpie

die, ulpole dominicali, consecralus. Sodil

aunos vn, dies xvn (%, imperantibus in

Oriente Leone Armeno, mox Micliaele

Balbo, in Occidente vero Ludovico Pio

siniul et Lolliario imperatoril)us. Fecit

ordinatioiies dnas, uiiain (piidein mense

decembris, ci aliam mense Tnartio, qnilins

diaconos sex creavil, piesbyteroruni vero,

et episcoporum nnnierus ii;noratiir. Obiit

die 10 mensis februarii, anno 8!21, et

Eugenii snccessoris inssii scpulins est in

loco, qnem ipse vivens constiuxeral in

ecclesia S. Praxedis. Yacavit sedes dies iv.

L

Honorum sacri Farffn^is coennhh' rnnfìrma-

lio oblationuimiue ac leyiUorum obeun-

lium conces!<io (3).

SUMMAHIllM

Proffiiniiim.— Confirmatio bonornm. — Hon-
cessio exemptionuin. — Anatliema cunlra

privilegii luiius temeralores.

(t) Iluic monosterio parilor l)ona confìnnavit

Ioaiinis VI anno 70'(, Constil. Salubre nhuis. Ila-

(Irianus I prìorem vosliarii S. K. E. iudicem dixil

pio deiinienilis ransìs in C.onsliL dal. anno 772,
Ciim maxima. (2) Sic leijilnr in Ana;nslodnn(>nsi

in I, MI, V (in quo error inesl in annis) «l vir ex
i>itieae Baronianae praeli\is. Non enini soipiondn-s

Aiiaslasius, apnd qnem legiUif ann. vii, in. v, d.

XVI, vel ano. vii, m. iii, d. xvii (5^ lis Arcliiv.

Valic.

Cum magna soliciludine nobis insista!

cura prò universis Dei Ecclesiis ac bonis

locis vigilandi, ne aliquam necessilalis

iacturam sustineat, sed magis propriae

ulilitatis stipendia consequatur; ideo con-

venil uos pastorali tota mentis aviditale

eorumdem venerabilium locorum maxime

siabilitatis integrilalem procurare, et se-

dule eonun iitililatum subsidia illic con-

ferre, ni Deo nostro omnipotenti id, qnod

prò eius sancii nominis amore et lande

alque gloria eius divinae niaiestalis, eius

venerabilibus nos certuni est contulisse

locis; sitqueacceplabile, nobisque ad eius

locupletissimam misericordiam digna liu-